
4PI//J/.7

Smlouva o analýze nebo úpravě dat (zpracování osobních údajů)
Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 1a, 639 00 Brno, IČ: 60733098, Zapsané v obchodním rejstříku vedenémKS v Brně, spisová Značka B 1479 dne 1.1.1995 („Správce“),
Zastoupená: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

LORGA, s.r.o., se sídlem Slíny 2515/15, 628 00 Brno, IČO: 46900497, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně SpisováZnačka C 5710 dne 20.5.1992 `(„Zpracovatel“),
zastoupená: Mgr. Miroslavem Sumberou, jednatelem

uzavírají tímto v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, Ze dne 27. dubna 2016, o ochraněfyzických osob v Souvislosti se Zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES (obecnénařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení") tuto Smlouvu o analýze nebo úpravě dat (Zpracování Osobních údajů) (Osobní údajebudou dále označována také jako „Data“ - přehled využívaných Dat je uveden v příloze A této Smlouvy).

Správce a Zpracovatel jsou dále označováni také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“.

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně prohlašují a potvrzují, že mezi sebou uzavírají tuto Smlouvu vycházejíce Z toho, že:

1.1. Správce a Zpracovatel mezi Sebou uzavřeli 30.12.1994 smlouvu o aktualizaci softwarového díla (hlavní Smlouva), na Základěkteré se Zpracovatel jako poskytovatel zavázal kposkytování služeb Správci jako objednateli, mj. průběžnou aktualizaciprogramového vybavení nebo rozšíření programového vybavení o další funkce atd.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností Smluvních stran v souvislosti se zpracováváním DatZpracovatelem pro Správce.

3. Účel a předmět zpracování osobních údajů

3.1. Zpracovatel může Zpracovat pro Správce Data za účelem analýzy - nalezení chyby v Softwarovém vybavení Mzdy, které užíváSprávce nebo úpravy Dat nebo vytvoření - naprogramování nové funkce Software Mzdy, jak je specifikováno v bodu 4.1.Smlouvy.

3.2. Předmětem Zpracování jsou Data Zaměstnanců Správce ze softwarového vybavení Mzdy, které užívá Správce.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. Každý konkrétní požadavek Správce na Zpracování Dat bude přidán k této Smlouvě formou číslované přílohy („Přı'|oha“).
4.2. Zpracovatel je povinen zpracovat Data pouze v souladu S pokyny Správce, které vyplynou z konkrétní Pň'lohy.

4.3. Zpracovatel Se zavazuje, že po ukončení každého konkrétního Zpracování lzn. po nalezení chyby v Software Mzdy/úpravě Datdle pokynů Správce/doprogramování nové funkce software Mzdy. Data vrátí Správci, ovšem pouze pokud to vyžaduje povahaZpracování. Typicky po požadavku úpravy Dat. Poté Zpracovatel Data zničí smazáním odpovídajících elektronických souborů askartováním případných vytištěných dokumentů s Daty. Zpracovatel dále vyhotoví o tomto zpracování protokol („Protokol“),který bude přidán k této Smlouvě se Stejným číslem jako Příloha, která toto Zpracování vyžadovala.

4.4. Smluvní strany Se dohodly, že každá z nich provede S přihlédnulJ'm ke Stavu techniky, nákladům na provedení, povaze,rozsahu, kontextu a účelům Zpracování i k různě pravděpodobným a různě Závažným rizikům pro práva a Svobody fyzickýchosob, vhodná technická a organizační opatření, aby Zajistili úroveň Zabezpečení odpovídající danému riziku.

4.5. Pokud půjde o zpracování dat typu: analýza po ohlášení chyby v Software nebo vytvoření nové funkce programu Mzdy, tak(pokud to bude technicky možné) Správce předá Zpracovateli Data anonymizovaná a Zašifrovaná, jako elektronický Soubor,jak jej software Mzdy Zpracovatele používaný Správcem umožňuje Zaslat přímo na privátní cloud Server („Cloud“)Zpracovatelé. U typu: úprava Dat není anonymizace z povahy věci možná, opět ovšem bude upřednostněno Zaslánízašifrovaných Dat formou elektronického souboru přímo na Cloud.

4.6. Zpracovatel je oprávněn Zapojit do zpracování dalšího Zpracovatelé jen na Základě písemného souhlasu Správce pro konkrétníZpracování v konkrétní Příloze.

4.7. Správce se Zavazuje, že zpracování Dat pro účely dle této Smlouvy je Zákonné, respektive, že Zpracování Dat dle této Smlouvyje Založeno na právním titulu, který je v Souladu s článkem 6 Nařízení.

4.8. Smluvní Strany Se dohodly, že Zpracovatel není povinen plnit infomační povinnost v rozsahu dle ČI. 13 a 14 Nařízení ve vztahuk Zaměstnancům Správce (případně osobám, které jsou ve smluvním vztahu přímo ke Správci); tuto je povinen plnit Správce.

Strana 1

4PI//J/.7

Smlouva o analýze nebo úpravě dat (zpracování osobních údajů)
Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 1a, 639 00 Brno, IČ: 60733098, Zapsané v obchodním rejstříku vedenémKS v Brně, spisová Značka B 1479 dne 1.1.1995 („Správce“),
Zastoupená: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

LORGA, s.r.o., se sídlem Slíny 2515/15, 628 00 Brno, IČO: 46900497, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně SpisováZnačka C 5710 dne 20.5.1992 `(„Zpracovatel“),
zastoupená: Mgr. Miroslavem Sumberou, jednatelem

uzavírají tímto v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, Ze dne 27. dubna 2016, o ochraněfyzických osob v Souvislosti se Zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES (obecnénařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení") tuto Smlouvu o analýze nebo úpravě dat (Zpracování Osobních údajů) (Osobní údajebudou dále označována také jako „Data“ - přehled využívaných Dat je uveden v příloze A této Smlouvy).

Správce a Zpracovatel jsou dále označováni také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“.

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně prohlašují a potvrzují, že mezi sebou uzavírají tuto Smlouvu vycházejíce Z toho, že:

1.1. Správce a Zpracovatel mezi Sebou uzavřeli 30.12.1994 smlouvu o aktualizaci softwarového díla (hlavní Smlouva), na Základěkteré se Zpracovatel jako poskytovatel zavázal kposkytování služeb Správci jako objednateli, mj. průběžnou aktualizaciprogramového vybavení nebo rozšíření programového vybavení o další funkce atd.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností Smluvních stran v souvislosti se zpracováváním DatZpracovatelem pro Správce.

3. Účel a předmět zpracování osobních údajů

3.1. Zpracovatel může Zpracovat pro Správce Data za účelem analýzy - nalezení chyby v Softwarovém vybavení Mzdy, které užíváSprávce nebo úpravy Dat nebo vytvoření - naprogramování nové funkce Software Mzdy, jak je specifikováno v bodu 4.1.Smlouvy.

3.2. Předmětem Zpracování jsou Data Zaměstnanců Správce ze softwarového vybavení Mzdy, které užívá Správce.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. Každý konkrétní požadavek Správce na Zpracování Dat bude přidán k této Smlouvě formou číslované přílohy („Přı'|oha“).
4.2. Zpracovatel je povinen zpracovat Data pouze v souladu S pokyny Správce, které vyplynou z konkrétní Pň'lohy.

4.3. Zpracovatel Se zavazuje, že po ukončení každého konkrétního Zpracování lzn. po nalezení chyby v Software Mzdy/úpravě Datdle pokynů Správce/doprogramování nové funkce software Mzdy. Data vrátí Správci, ovšem pouze pokud to vyžaduje povahaZpracování. Typicky po požadavku úpravy Dat. Poté Zpracovatel Data zničí smazáním odpovídajících elektronických souborů askartováním případných vytištěných dokumentů s Daty. Zpracovatel dále vyhotoví o tomto zpracování protokol („Protokol“),který bude přidán k této Smlouvě se Stejným číslem jako Příloha, která toto Zpracování vyžadovala.

4.4. Smluvní strany Se dohodly, že každá z nich provede S přihlédnulJ'm ke Stavu techniky, nákladům na provedení, povaze,rozsahu, kontextu a účelům Zpracování i k různě pravděpodobným a různě Závažným rizikům pro práva a Svobody fyzickýchosob, vhodná technická a organizační opatření, aby Zajistili úroveň Zabezpečení odpovídající danému riziku.

4.5. Pokud půjde o zpracování dat typu: analýza po ohlášení chyby v Software nebo vytvoření nové funkce programu Mzdy, tak(pokud to bude technicky možné) Správce předá Zpracovateli Data anonymizovaná a Zašifrovaná, jako elektronický Soubor,jak jej software Mzdy Zpracovatele používaný Správcem umožňuje Zaslat přímo na privátní cloud Server („Cloud“)Zpracovatelé. U typu: úprava Dat není anonymizace z povahy věci možná, opět ovšem bude upřednostněno Zaslánízašifrovaných Dat formou elektronického souboru přímo na Cloud.

4.6. Zpracovatel je oprávněn Zapojit do zpracování dalšího Zpracovatelé jen na Základě písemného souhlasu Správce pro konkrétníZpracování v konkrétní Příloze.

4.7. Správce se Zavazuje, že zpracování Dat pro účely dle této Smlouvy je Zákonné, respektive, že Zpracování Dat dle této Smlouvyje Založeno na právním titulu, který je v Souladu s článkem 6 Nařízení.

4.8. Smluvní Strany Se dohodly, že Zpracovatel není povinen plnit infomační povinnost v rozsahu dle ČI. 13 a 14 Nařízení ve vztahuk Zaměstnancům Správce (případně osobám, které jsou ve smluvním vztahu přímo ke Správci); tuto je povinen plnit Správce.

Strana 1

4PI//J/.7

Smlouva o analýze nebo úpravě dat (zpracování osobních údajů)
Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 1a, 639 00 Brno, IČ: 60733098, Zapsané v obchodním rejstříku vedenémKS v Brně, spisová Značka B 1479 dne 1.1.1995 („Správce“),
Zastoupená: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

LORGA, s.r.o., se sídlem Slíny 2515/15, 628 00 Brno, IČO: 46900497, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně SpisováZnačka C 5710 dne 20.5.1992 `(„Zpracovatel“),
zastoupená: Mgr. Miroslavem Sumberou, jednatelem

uzavírají tímto v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, Ze dne 27. dubna 2016, o ochraněfyzických osob v Souvislosti se Zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES (obecnénařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení") tuto Smlouvu o analýze nebo úpravě dat (Zpracování Osobních údajů) (Osobní údajebudou dále označována také jako „Data“ - přehled využívaných Dat je uveden v příloze A této Smlouvy).

Správce a Zpracovatel jsou dále označováni také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“.

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně prohlašují a potvrzují, že mezi sebou uzavírají tuto Smlouvu vycházejíce Z toho, že:

1.1. Správce a Zpracovatel mezi Sebou uzavřeli 30.12.1994 smlouvu o aktualizaci softwarového díla (hlavní Smlouva), na Základěkteré se Zpracovatel jako poskytovatel zavázal kposkytování služeb Správci jako objednateli, mj. průběžnou aktualizaciprogramového vybavení nebo rozšíření programového vybavení o další funkce atd.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností Smluvních stran v souvislosti se zpracováváním DatZpracovatelem pro Správce.

3. Účel a předmět zpracování osobních údajů

3.1. Zpracovatel může Zpracovat pro Správce Data za účelem analýzy - nalezení chyby v Softwarovém vybavení Mzdy, které užíváSprávce nebo úpravy Dat nebo vytvoření - naprogramování nové funkce Software Mzdy, jak je specifikováno v bodu 4.1.Smlouvy.

3.2. Předmětem Zpracování jsou Data Zaměstnanců Správce ze softwarového vybavení Mzdy, které užívá Správce.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. Každý konkrétní požadavek Správce na Zpracování Dat bude přidán k této Smlouvě formou číslované přílohy („Přı'|oha“).
4.2. Zpracovatel je povinen zpracovat Data pouze v souladu S pokyny Správce, které vyplynou z konkrétní Pň'lohy.

4.3. Zpracovatel Se zavazuje, že po ukončení každého konkrétního Zpracování lzn. po nalezení chyby v Software Mzdy/úpravě Datdle pokynů Správce/doprogramování nové funkce software Mzdy. Data vrátí Správci, ovšem pouze pokud to vyžaduje povahaZpracování. Typicky po požadavku úpravy Dat. Poté Zpracovatel Data zničí smazáním odpovídajících elektronických souborů askartováním případných vytištěných dokumentů s Daty. Zpracovatel dále vyhotoví o tomto zpracování protokol („Protokol“),který bude přidán k této Smlouvě se Stejným číslem jako Příloha, která toto Zpracování vyžadovala.

4.4. Smluvní strany Se dohodly, že každá z nich provede S přihlédnulJ'm ke Stavu techniky, nákladům na provedení, povaze,rozsahu, kontextu a účelům Zpracování i k různě pravděpodobným a různě Závažným rizikům pro práva a Svobody fyzickýchosob, vhodná technická a organizační opatření, aby Zajistili úroveň Zabezpečení odpovídající danému riziku.

4.5. Pokud půjde o zpracování dat typu: analýza po ohlášení chyby v Software nebo vytvoření nové funkce programu Mzdy, tak(pokud to bude technicky možné) Správce předá Zpracovateli Data anonymizovaná a Zašifrovaná, jako elektronický Soubor,jak jej software Mzdy Zpracovatele používaný Správcem umožňuje Zaslat přímo na privátní cloud Server („Cloud“)Zpracovatelé. U typu: úprava Dat není anonymizace z povahy věci možná, opět ovšem bude upřednostněno Zaslánízašifrovaných Dat formou elektronického souboru přímo na Cloud.

4.6. Zpracovatel je oprávněn Zapojit do zpracování dalšího Zpracovatelé jen na Základě písemného souhlasu Správce pro konkrétníZpracování v konkrétní Příloze.

4.7. Správce se Zavazuje, že zpracování Dat pro účely dle této Smlouvy je Zákonné, respektive, že Zpracování Dat dle této Smlouvyje Založeno na právním titulu, který je v Souladu s článkem 6 Nařízení.

4.8. Smluvní Strany Se dohodly, že Zpracovatel není povinen plnit infomační povinnost v rozsahu dle ČI. 13 a 14 Nařízení ve vztahuk Zaměstnancům Správce (případně osobám, které jsou ve smluvním vztahu přímo ke Správci); tuto je povinen plnit Správce.

Strana 1



5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Součinnost

Smluvní strany se dohodly, že v Souvislosti S plněním práv a povinností dle této Smlouvy si budou navzájem poskytovat
potřebnou Součinnost.

Správce se zavazuje, že bude Zpracovateli poskytovat veškeré informace, které jsou potřebné pro plnění povinností
Zpracovatelé dle této Smlouvy.

Dozví-li se Zpracovatel o tom, že došlo k porušení zabezpečení, u něhož je pravděpodobné, že by toto porušení mělo Za
následek riziko pro práva a Svobody fyzických osob, bez Zbytečného odkladu poté, co se o případu porušení Zabezpečení
dozví, informuje o tomto Správce.

Mlčenlivost

Smluvní strany se Zavazují Zachovávat mlčenlivost (dále jen „Povinnost mlčenlivosti“) o podmínkách této Smlouvy,
jednáních S ní Spojených, jakož i o veškerých informacích, které v souvislosti nebo na Základě této Smlouvy Získají (dále jen
„Důvěrné informace“). Za Důvěrné informace se považují také informace, které jsou takového charakteru, že mohou v
případě zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných
informací. Smluvní Strany nesmí jakékoliv Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany
poskytnout jakékoliv třetí osobě a Zavazují se Zajistit, aby tyto Důvěrné informace nebyly bez souhlasu druhé Smluvní strany
Sděleny třetím osobám a aby ani jinak nebylo umožněno třetím osobám Zjistit obsah Důvěrných informací, s výjimkou (i)
svých poradců vázaných Zákonnou povinností mlčenlivosti (ii) příslušných státních a jiných Správních úřadů a soudů, pokud
jsou povinny podle obecně Závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, a to pouze \.-ˇ nezbytně nutném rozsahu nebo
(iii) informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy.

Zpracovatel Se Zavazuje, že veškerˇí zaměstnanci a smluvní partneři Zpracovatelé, kteň' budou oprávněni Zpracovávat Data dle
této Smlouvy budou zavázání k Povinnosti mlčenlivosti.

Povinnost mlčenlivosti se Smluvní strany Zavazují Zachovávat po celou dobu trvání této Smlouvy i po jejím skončení. Jestliže je
Smluvní strana povinna Zavázat třetí osobu k mlčenlivosti dle této Smlouvy, je povinna tuto třetí osobu Zavázat tak, aby
zachovávala mlčenlivosti po skončení této Smlouvy.

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že odměna Za každé konkrétní Zpracování dle této Smlouvy bude upravena zvlášť a bude součástí
Přılohy. Maximální cena odměny

Pokud půjde o Zpracování Dat typu analýza po ohlášení chyby v software, tak bude Zpracování Dat Zdarma.

Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy hlavní z odst. 1.1 této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na Základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním řádem České
republiky.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení. Smluvní strany
se Zavazují, že v případě, že se některé Z ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, toto ustanovení bez
Zbytečného odkladu nahradí novým ustanovením, které co nejlépe Odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků této
smlouvy.

Není-li v této Smlouvě o zpracování Dat stanoveno jinak, mají pojmy uvedené v této Smlouvě O Zpracování Dat význam jim
určený obecnými právními předpisy týkajícími Se Ochrany Dat, Zejména Nařízením.

Tato Smlouva o zpracování osobních údajů je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom.

Strany'pıęhlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou podepisují.
l
\ \
` \vBmě\ n 29.5.201855

Správce Zpıacovate/
Brněnské ko unikaoe a.s. LORGA s.r.o.

strana Z

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Součinnost

Smluvní strany se dohodly, že v Souvislosti S plněním práv a povinností dle této Smlouvy si budou navzájem poskytovat
potřebnou Součinnost.

Správce se zavazuje, že bude Zpracovateli poskytovat veškeré informace, které jsou potřebné pro plnění povinností
Zpracovatelé dle této Smlouvy.

Dozví-li se Zpracovatel o tom, že došlo k porušení zabezpečení, u něhož je pravděpodobné, že by toto porušení mělo Za
následek riziko pro práva a Svobody fyzických osob, bez Zbytečného odkladu poté, co se o případu porušení Zabezpečení
dozví, informuje o tomto Správce.

Mlčenlivost

Smluvní strany se Zavazují Zachovávat mlčenlivost (dále jen „Povinnost mlčenlivosti“) o podmínkách této Smlouvy,
jednáních S ní Spojených, jakož i o veškerých informacích, které v souvislosti nebo na Základě této Smlouvy Získají (dále jen
„Důvěrné informace“). Za Důvěrné informace se považují také informace, které jsou takového charakteru, že mohou v
případě zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných
informací. Smluvní Strany nesmí jakékoliv Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany
poskytnout jakékoliv třetí osobě a Zavazují se Zajistit, aby tyto Důvěrné informace nebyly bez souhlasu druhé Smluvní strany
Sděleny třetím osobám a aby ani jinak nebylo umožněno třetím osobám Zjistit obsah Důvěrných informací, s výjimkou (i)
svých poradců vázaných Zákonnou povinností mlčenlivosti (ii) příslušných státních a jiných Správních úřadů a soudů, pokud
jsou povinny podle obecně Závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, a to pouze \.-ˇ nezbytně nutném rozsahu nebo
(iii) informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy.

Zpracovatel Se Zavazuje, že veškerˇí zaměstnanci a smluvní partneři Zpracovatelé, kteň' budou oprávněni Zpracovávat Data dle
této Smlouvy budou zavázání k Povinnosti mlčenlivosti.

Povinnost mlčenlivosti se Smluvní strany Zavazují Zachovávat po celou dobu trvání této Smlouvy i po jejím skončení. Jestliže je
Smluvní strana povinna Zavázat třetí osobu k mlčenlivosti dle této Smlouvy, je povinna tuto třetí osobu Zavázat tak, aby
zachovávala mlčenlivosti po skončení této Smlouvy.

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že odměna Za každé konkrétní Zpracování dle této Smlouvy bude upravena zvlášť a bude součástí
Přılohy. Maximální cena odměny

Pokud půjde o Zpracování Dat typu analýza po ohlášení chyby v software, tak bude Zpracování Dat Zdarma.

Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy hlavní z odst. 1.1 této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na Základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním řádem České
republiky.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení. Smluvní strany
se Zavazují, že v případě, že se některé Z ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, toto ustanovení bez
Zbytečného odkladu nahradí novým ustanovením, které co nejlépe Odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků této
smlouvy.

Není-li v této Smlouvě o zpracování Dat stanoveno jinak, mají pojmy uvedené v této Smlouvě O Zpracování Dat význam jim
určený obecnými právními předpisy týkajícími Se Ochrany Dat, Zejména Nařízením.

Tato Smlouva o zpracování osobních údajů je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom.

Strany'pıęhlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou podepisují.
l
\ \
` \vBmě\ n 29.5.201855

Správce Zpıacovate/
Brněnské ko unikaoe a.s. LORGA s.r.o.

strana Z

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Součinnost

Smluvní strany se dohodly, že v Souvislosti S plněním práv a povinností dle této Smlouvy si budou navzájem poskytovat
potřebnou Součinnost.

Správce se zavazuje, že bude Zpracovateli poskytovat veškeré informace, které jsou potřebné pro plnění povinností
Zpracovatelé dle této Smlouvy.

Dozví-li se Zpracovatel o tom, že došlo k porušení zabezpečení, u něhož je pravděpodobné, že by toto porušení mělo Za
následek riziko pro práva a Svobody fyzických osob, bez Zbytečného odkladu poté, co se o případu porušení Zabezpečení
dozví, informuje o tomto Správce.

Mlčenlivost

Smluvní strany se Zavazují Zachovávat mlčenlivost (dále jen „Povinnost mlčenlivosti“) o podmínkách této Smlouvy,
jednáních S ní Spojených, jakož i o veškerých informacích, které v souvislosti nebo na Základě této Smlouvy Získají (dále jen
„Důvěrné informace“). Za Důvěrné informace se považují také informace, které jsou takového charakteru, že mohou v
případě zveřejnění přivodit kterékoliv Smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných
informací. Smluvní Strany nesmí jakékoliv Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany
poskytnout jakékoliv třetí osobě a Zavazují se Zajistit, aby tyto Důvěrné informace nebyly bez souhlasu druhé Smluvní strany
Sděleny třetím osobám a aby ani jinak nebylo umožněno třetím osobám Zjistit obsah Důvěrných informací, s výjimkou (i)
svých poradců vázaných Zákonnou povinností mlčenlivosti (ii) příslušných státních a jiných Správních úřadů a soudů, pokud
jsou povinny podle obecně Závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, a to pouze \.-ˇ nezbytně nutném rozsahu nebo
(iii) informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy.

Zpracovatel Se Zavazuje, že veškerˇí zaměstnanci a smluvní partneři Zpracovatelé, kteň' budou oprávněni Zpracovávat Data dle
této Smlouvy budou zavázání k Povinnosti mlčenlivosti.

Povinnost mlčenlivosti se Smluvní strany Zavazují Zachovávat po celou dobu trvání této Smlouvy i po jejím skončení. Jestliže je
Smluvní strana povinna Zavázat třetí osobu k mlčenlivosti dle této Smlouvy, je povinna tuto třetí osobu Zavázat tak, aby
zachovávala mlčenlivosti po skončení této Smlouvy.

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že odměna Za každé konkrétní Zpracování dle této Smlouvy bude upravena zvlášť a bude součástí
Přılohy. Maximální cena odměny

Pokud půjde o Zpracování Dat typu analýza po ohlášení chyby v software, tak bude Zpracování Dat Zdarma.

Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy hlavní z odst. 1.1 této Smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na Základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním řádem České
republiky.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení. Smluvní strany
se Zavazují, že v případě, že se některé Z ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, toto ustanovení bez
Zbytečného odkladu nahradí novým ustanovením, které co nejlépe Odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků této
smlouvy.

Není-li v této Smlouvě o zpracování Dat stanoveno jinak, mají pojmy uvedené v této Smlouvě O Zpracování Dat význam jim
určený obecnými právními předpisy týkajícími Se Ochrany Dat, Zejména Nařízením.

Tato Smlouva o zpracování osobních údajů je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom.

Strany'pıęhlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a jako takovou podepisují.
l
\ \
` \vBmě\ n 29.5.201855

Správce Zpıacovate/
Brněnské ko unikaoe a.s. LORGA s.r.o.

strana Z




